PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO URIAS DE MOURA

PORTARIA N.o 6.561/2019
De 26 de setembro de 2019.

:DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR
PÚBLICO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS''

MARCO AURÉLIO SOBRES, Prefeito Municipal de

Pilar do Sul, Estado de São Pauta, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' - Fica nomeado o servidor Sr. RAFAEL

BUENO RIBEIRO, portador da CTPS n.' 34779, série 00449' - SP, para exercer as

funções do cargo de Encarregado de Licitações, com vencimentos conforme referência

12 (doze) e carga horária de 4a (quarenta) horas semanais, cargo em função gratificada,
conforme Lei Complementar 279/201 4.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação

MARCO A
Pre

0 SOBRES
epalM

,/
/

CAETANO SCADUTO F!(HO
de Neg. Jurídicos e Tril#utários

#
JOSÉ CjâLOé PEnEiRA

Sec. de Administração e ll6cursos Humanos

Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura
ir do Sul, na data supra

.MIÚ«n .MÜ . (2PwM
Juliana de Almeida games
Assistente Administrativo l

Municipal dà